CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.° LjJ6 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR FABIANA LEMOS RAJAO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no gabinete parlamentar do Deputado José Rajão. (Resolução no-143/97
(LP) - Processo nO 1331/2001-CLDF).

2 - NOMEAR MARCOS BRAGA DE ASSIS, requisitado da Polícia Militar do
Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no
gabinete parlamentar do Deputado César Lacerda. (Resolução nO 152198, AMD's nOs 122/98 e
11199 - Processo nO 178/99-CLDF).

3 - NOMEAR RICARDO AUGUSTO LOBO, matrícula nO 13.179-35, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Informática, para exercer o
cargo em comissão de Assistente, CL-04, na Comissão dos Anais e Memória, da Terceira
Secretaria. (Resolução nO 171/01 - Processo nO 1310101-CLDF).

4 - EXONERAR ELY BRAGA DE ASSIS, matrícula nO 14.337-38, do Cargo
Especial de Gabinete ( Segurança Parlamentar), CL-07, do gabinete parlamentar do Deputado
César Lacerda, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (Resolução nO 152/98, AMD's
nOs 122/98 e 11199 - Processo nO 177/99-CLDF).

Brasília, / ti' de ()1/1t1ÓRl1 de 2001.

~
Dep~~~AíiíilR'~
/,esidente em exercício

C:\DOCSElOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTA16oul.doc